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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 213 00  Secretaría de Administración

 

TOTAL DEPENDENCIA 300,106,730.98 99.00%

INVERSIÓN 2,369,719.85 100.00%

2,369,719.85 100.00%E Gobierno

2,369,719.85 100.00%

D Servicios Administrativos, 
Patrimoniales e Inform.

2,369,719.85 100.00%

K Programa de Administración

2,369,719.85 100.00%

00 Programa normal de operación

2,131,467.00 100.00%

702 Administrar los recursos 
informáticos para el desarrollo de 
las actividades sustantivas.

2,131,467.00 100.00%B001 Biblioteca Pública Virtual 
(Licenciamiento de Software 2ª. 
Etapa)-CONECULTA.                                                                                                                                                                              

Gestionar los recursos presupuestales 
para adquirir 930 liciencias para la 
Biblioteca Pública 
Virtual-CONECULTA. 

Trámite 1.00 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

238,252.85 100.00%

704 Conservar y mantener la 
infraestructura de bienes muebles e 
inmuebles diferentes a los de la 
infraes

238,252.85 100.00%B001 Enmallado perimetral, 
mantenimiento y rehabilitación de la 
Unidad Administrativa.                                                                                                                                                                         

Suministro y colocación de malla 
ciclón.

Metro Lineal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00159.50 159.50 0.00 0.00 0.00

Suministro y colocación de techumbre. Metro Cuadrado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00437.50 437.50 0.00 0.00 0.00

Rehabilitacion e impermeabilización. Metro Cuadrado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240.00 240.00 0.00 0.00 0.00

Fabricación y Colocación de Portón. Pieza 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Suministro e Instlación de malla ciclón. Instalación 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Suministro y colocación de techumbre Techo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Construcción de muro, cadena y 
castillo

Estructura 1.00 0.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00


